$USILLg
Sangiliano

Menu



Artigianalita,
Cultura,
Tradizione

e




ANTIPASTI

Frittatina Provola, Patate e Guanciale 4€
Frittatina al Ragu Napoletano 4€
Polpette al Sugo con Cacioricotta 1€
Polpette con Fonduta di Parmigiano 1€
Tagliere di Salumi e Formaggi x2 persone (selezione Aurora) 16€

(Culatta, Pancetta, Salame, Capocollo)

Pizza Fritta Montanara 1€

Cono Pizza con Broccoli, Salsiccia e Maionese Piccante 8€

Parmigiana di Melanzane 1€



FUSILLI

Fusilli Patate Viola, Provola e Guanciale
Fusilli al Ragu Napoletano della tradizione
Fusilli Zucca, Salsiccia e Fonduta di Blu di Buf'ala

Fusilli Cime di Rapa, Baccala e Peperone Crusco

La vita ¢ una
combinazione
di pasta e magia

13€

14€

13€

15€



SECONDI

Bistecca di Quarto da 300gr

Bistecca di Manzo taglio T-Bone da 800/1000gr

Galletto alla Birra con Patate al forno e Maionese alla ‘Nduja
Stracotto di Vitello al Vino Rosso con Polenta

Broccoli e Salsiccia

4€ I'etto

5,5€ I'etto

15€

14€

10€



CONTORNI

Patate al Forno

Patate Fritte

Friarielli alla Napoletana

Scarola ripassata con Capperi e Olive

Insalata Mista

Storia, Materia
Sentimento ¢
Creativita

4€

4€

4€

4€

4€



La nostra
selezione
di dolcezze 6<€



La vita ¢ dolce,
se glielo concedi

Coperto 2,50€



$USILLg
Sangiliano

Menu Beverage



SOFT DRINK

Acqua Naturale 75cl
Acqua Frizzante 75cl
Coca Cola 33cl

Coca Cola zero 33cl

Fanta 33cl

VINI ROSSI

Vino Locale 75¢l
Calice di Vino

Calice di Vino

Tramonti Costa d’Amalfi D.O.C. tenuta San Francesco

Adlianico Bellaria D.O.C.
Taurasi Bellaria
Adlianico Tralci Hirpini

Alanera Rosso Veneto 1.G.T.

"Ripassa” Valpolicella Ripasso D.O.C. Superiore

Lagrein Corveée

Pinot Nero Corvée - Riserva 2020
Cabernet Santa Cristina Riva del Garda
Bardolino Zenato

Valpolicella Superiore 37.5¢1
Valpolicella Ripassa 37.5¢l

VINI BIANCHI

Greco di Tufo Bellaria "OLTRE” DOCG
Fiano Bellaria

Corvée Pinot Grigio

Corvee Riesling

Corvee Muller Thurgau

Corvee Gewurtztraminer

ROSATO

Corvee Rosbatu Trentino Alto Adige

BOLLE

Trentodoc, Corvee brut metodo classico

2,5€
2,9€
3€
3€
3€

10€
5€
1€
25€
25€
5€
25€
30€
35€

30€
40€
35€
25€
15€
20€

35€
40€
25€
30€
30€
30€

30€

40€



